Проект
[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ 2022 г.  № ______
г. МАХАЧКАЛА
О внесении изменений в Положение о Министерстве по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации
последствий стихийных бедствий Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]Внести в Положение о Министерстве по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Республики Дагестан, утвержденное постановлением Правительства Республики Дагестан от 14 октября 2014 г. № 480 «Вопросы Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 19, ст. 1127; 2015, № 6, ст. 284; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016,                           26 апреля, № 05002000044; 19 мая, № 05002001242; официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 3 июня,                                  № 0500201606030004; 15 декабря, № 0500201612150003; 2017, 16 марта,                           № 0500201703160005; № 0500201703160012; 1 августа, № 0500201708010016;                      28 декабря, № 0500201712280028; 29 декабря, № 0500201712290001; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2018,                       25 декабря, № 05002003528; 2019, 4 марта, № 05002003832; 2020, 30 декабря,                  № 05002006616; 2021, 11 августа, № 05002007565) изменение, дополнив пунктом 4.2.1 следующего содержания:
«4.2.1.Начальники управлений министерства назначаются на должность и освобождаются от должности Правительством Республики Дагестан по представлению Министра».

         Председатель Правительства
                 Республики Дагестан			                     А. Абдулмуслимов
image1.wmf